
Zarządzenie Nr 293/I/2003 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 20 czerwca 2003 roku 
 

w sprawie zmian układu wykonawczego budżetu miasta na 2003 rok 
 

Na podstawie art.126 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. Z 2003r. Nr 15, poz.148 ze zmianami) 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§1 

 
Zwiększa się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę  128.842,00 
Wydział Budżetu i Rachunkowości  128.842,00 
Dział 758 – Różne rozliczenia  128.842,00 
 Rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
                        samorządu terytorialnego                    128.842,00 
  § 292 - subwencje ogólne z budżetu państwa  128.842,00 

 
§2 

 
Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków  o kwotę  128.842,00 
Dział 801 – Oświata i wychowanie  118.842,00 
 Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe  33.382,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  17.382,00 
  § 4260 – zakup energii  10.000,00 
  § 4270 – zakup usług remontowych  5.000,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  1.000,00 
 
 Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne  5.000,00 
  § 4260 – zakup energii  5.000,00 
 
 Rozdział 80110 – Gimnazja  12.000,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  12.000,00 
 
 Rozdział 80111 – Gimnazja specjalne  7.000,00 
  § 4260 – zakup energii 7.000,00 
 
 Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół  5.000,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  5.000,00 
 
 Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące  30.000,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  25.000,00 
  § 4260 – zakup energii  5.000,00 
 
 Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe  23.000,00 
  § 4260 – zakup energii  15.800,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  7.200,00 
 



 Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  3.460,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  3.460,00 
 
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza  10.000,00 
 Rozdział 85401 – Świetlice szkolne  5.000,00 
  § 4260 – zakup energii  5.000,00 

 
 Rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne oraz inne poradnie 
                        specjalistyczne  5.000,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  5.000,00 
 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia . 
 

§3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Prezydent Miasta 
(-) 

Tadeusz Jędrzejczak 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 293/I/2003 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 20 czerwca 2003 roku 
 
 
Zwiększa się  
 
Dział 801 – Oświata i wychowanie  
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 

Jednostka § 4210 § 4260 § 4270 § 4300 Razem  
ZSO Nr 9    1 000 1 000 
ZSO Nr 7 17 382 10 000   27 382 
ZSO Nr 13   5 000  5 000 
Ogółem  17 382 10 000 5 000 1 000 33 382 
 
Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne   

Jednostka § 4260 Razem 
Państwowe Pogotowie Opiekuńcze  5 000 5 000 
 
Rozdział 80110 – Gimnazja   

Jednostka  § 4300 Razem 
Gimnazjum Nr 4 5 000 5 000 
Zespół Szkół (G-12) 7 000 7 000 
Ogółem 12 000 12 000 
 
Rozdział 80111 – Gimnazja specjalne   

Jednostka  § 4260 Razem 
Państwowe Pogotowie Opiekuńcze 2 000 2 000 
Zespół Szkół Specjalnych  5 000 5 000 
Ogółem 7 000 7 000 
 
Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół   

Jednostka § 4210 Razem 
ZSO Nr 6 5 000 5 000 
 
Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące   

Jednostka § 4210 § 4260 Razem 
ZSO Nr 3 25 000 5 000 30 000 
 
Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe  

Jednostka § 4260 § 4300 Razem  
ZS Gastronomicznych  7 000 7 200 14 200 
ZSTiO 8 800  8 800 
Ogółem  15 800 7 200 23 000 
 
Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli   

Jednostka  § 4300 Razem  
Gimnazjum Nr 4 3 460 3 460 
 



Rozdział 85401 – Świetlice szkolne  
Jednostka  § 4260 Razem 

Zespół Szkół Specjalnych 5 000 5 000 
  
Rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne oraz inne poradnie specjalistyczne  

Jednostka  § 4300 Razem 
Poradnia Psychologiczno-Pedagog.  5 000 5 000  
 


